

## **Kurt Alminde holding ApS**

Lærkevej 9  
4171 Glumså

CVR-nr. 31594278

## **Årsrapport for 2018**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019

---

Kurt Alminde Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -34.330, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 513.345, og en egenkapital på kr. 430.649.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-9.852</b>	<b>-11.120</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.852</b>	<b>-11.120</b>
Andre finansielle indtægter		1.578	31.780
Finansielle omkostninger		-26.056	-14.630
<b>Resultat før skat</b>		<b>-34.330</b>	<b>6.030</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.330</b>	<b>6.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.330	6.030
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-34.330</b>	<b>6.030</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver	1	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		347	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>347</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		511.920	534.261
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>511.920</b>	<b>534.261</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.078</b>	<b>29.274</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>513.345</b>	<b>563.535</b>
<b>Aktiver</b>		<b>513.345</b>	<b>563.535</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		305.649	339.979
<b>Egenkapital</b>		<b>430.649</b>	<b>464.979</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	35.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.237	5.229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.459	57.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>82.696</b>	<b>98.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>82.696</b>	<b>98.556</b>
<b>Passiver</b>		<b>513.345</b>	<b>563.535</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

2018

2017

### 1. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 28.633 og består hovedsageligt af fremførte skattemæssige underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år, og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover det foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.